לכיוון אשתאול מצומת

המערער. של מפיו שנדף האלכוהול ריח רקע על וזאת למקום ינשוף מכשיר הוזמן ולפיכך סירב

החזקה הסירוב, קמה לו משמעות שהוסברה ולאחר הינשוף לבדיקת המערער של סירובו לנוכח כי טענה, המשיבה
המעוגנת בסעיף 64(ד) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961, ולפיכך היה מקום להרשיעו בנהיגה בשכרות

מכוח הסירוב להיבדק.

בשעה 03:30 תחקר השוטר משה בכר את המערער, ולשאלתו מדוע סירב להיבדק באמצעות הינשוף השיב המערער
כדלקמן: "לא סירבתי, אני מוכן להיבדק בתחנת משטרה עם מכשיר שכויל כחוק או בבית חולים".